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±0,00
-0,15

-0,93

-0,54

-0,17

Cheminée inox

Chassis en bois teinte naturelle
double-vitrage verre clair transparent

Seuil zinc

Colonne métalique

Couverture ardoises naturelles

TD + gouttière en zinc

Couverture en ardoises naturelles

Terrain naturel
Terrain projeté

Enduit de chaux gris

ELEVATION NORD-OUEST
Ech. 1/50


